



Ostrowiec Św.05.12.2018 r.

Dot.: przetargu nieograniczonego na „ **Dostawę leków, materiałów medycznych i dezynfekcyjnych oraz pielucho - majątek dla Domu Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Grabowiecka 7 w roku 2019**”

W zawiązku z pytaniem, jakie wpłynęło do Zamawiającego Dom Pomocy Społecznej wyjaśnia:

Pytanie 1: Zamawiający zapisał kompresy z gazy opatrunkowej jałowe 12 warstw, 17 nitkowe 9x9 cm a'3szt – 2000 szt. Czy Zamawiający miał na myśli 2000 opakowań a'3 szt?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 2: Zamawiający zapisał kompresy gazowe 5x5 cm a'3 szt 12 warstwowe wyjałowione – 1000 szt. Czy Zamawiający miał na myśli 1000 opakowań a'3 szt?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 3: Zamawiający zapisał kompresy z gazy opatrunkowej niejłowe 13 nitkowe, 8 warstwowe 5x5 cm a'100 – 5000 szt. Czy Zamawiający miał na myśli 5000 opakowań a'100 szt?

Odpowiedź: NIE. Chodzi o 500 opakowań po 100 szt.

Pytanie 4: Czy zamawiający dopuści podkład medyczny celulozowy ochronny do gabinetów fizykoterapii w rozmiarze 70/160?

Odpowiedź: TAK

Pytanie 5: Zamawiający w pozycjach 3-8 Majtki chłonne dzienne i nocne, a w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia pkt 13, ppkt c, d, e został określony tylko jeden rodzaj chłonności. Proszę o określenie minimalnej chłonności dla Majtek dziennych i minimalnej chłonności dla Majtek nocnych.

Odpowiedź: Majtki dzienne – minimalna chłonność 1100

Majtki nocne M – minimalna chłonność 1300

Majtki nocne L – minimalna chłonność 1450

Majtki nocne XL – minimalna chłonność 1550.

Kierownik
Działu Terapeutyczno-Opiekuńczego

mgr Elżbieta Ziarek

Pytanie 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty tylko na Pakiet I – Leki?

Odpowiedź: TAK


Pytanie 7: Czy w zadaniu I – leki refundowane należy wycenić pozycje z uwzględnieniem refundacji NFZ zgodnie z obowiązującym Obwieszczeniem Ministra Zdrowia ws leków refundowanych, czy należy wycenić bez uwzględnienia refundacji?

Odpowiedź: Z uwzględnieniem refundacji

Pytanie 8: Proszę o informację jak należy potraktować pozycje:

L.P. w SIWZ	Nazwa leku (leki refundowane)	Prośba o wyjaśnienie:	Odpowiedź na pytania:
1	2	3	4
5	Acenocumarol 4 mg x 30 tabl	Czy chodzi o opakowanie 60 tabletek?	TAK
9	Allertec 10 mg x 30 tabl	Prawidłowa nazwa: Allertec 10 mg x 30 tabl	Allertec 10 mg x 30 tabl
48	Cipropol 500 mg x 20 tabl	Czy chodziło o opakowanie 10 tabletek?	TAK
89	Finlepsin 200 mg x 30 tabl	Czy chodzi o opakowanie 50 tabletek?	TAK
91	Fluconazole Polfarmextabl., 50 mg	Czy chodzi o opakowanie 7 tabl?	TAK
109	Insulina Gensulin M30 x 30amp – 5 wkł x 3 ml	Insulina Gensulin występuje w opakowaniach po 5 ampulek	Insulina Gensulin M30 x 5 amp – 5 wkł x 3
126	Keflex 500 mg x 12 tabl	Czy chodzi o lek Keflex 500 mg x 12 kaps?	TAK
136	Lipanthyl 215 mg x 30 tabl	Czy chodzi o lek Lipanthyl Supra 215 mg x 30 tabl?	TAK
147	Maść po odleżynowa robiona o składzie: Eucerim 10,0	Czy brakująca ilość przy ol.Ricini to: aa20,00	Eucerini 10,0 Lanolini 30,0 Zinci oxydati 10,0

	Landini 30,0 Zincioxydoti 10,0 Ol. Ricini 3% sol Ac. Borici 20,0 Vaselialbi ad 100,00		Ol.Ricini 1,0 3% Sol. Acidi borici 20,0 Vasellini albi ad100,0
168	Noliprel 2,5 mg + 0,625 mg x 30 tabl	Lek nierefundowany	Bez wyceny
183	Pernazinum 50 mg x 30 tabl	Czy chodzi o lek:Perazin 50 mg x 30 tabl? Perazinum brak w takiej dawce	Perazin 50 mg x 30 tabl
193	Prenesa 4 mg x 30 tabl	Prawidłowa nazwa: Prenessa 4 mg x 30 tabl	Prawidłowa nazwa Prenessa
201	Ranlosin, kaps. o przedłużonym uwolnieniu, 04 mg	Czy chodzi o opakowanie 30 tabletek?	TAK
229	Synza 10 mg tabletek, tabl., 10 mg	Czy chodzi o opakowanie 28 tabletek?	TAK
230	Synza 5 mg tabletek, tabl., 5 mg	Czy chodzi o opakowanie 28 tabletek?	TAK
231	Tamoxifen-Ebewe 20, tabl., 20 mg	Czy chodzi o opakowanie 30 tabletek?	TAK
255	Trittico Cr, tabl. o przedłużonym uwalnianiu 150 mg	Czy chodzi o opakowanie 20 tabletek?	TAK

p.o. Dyrektora

mgr inż. Mieczysław Libuda

Kierownik
Działu Terapeutyczno-Opiekuńczego

mgr Elżbieta Ziarek